
 

Himmet iddianamesinde Arif Erdem detayı
FETÖ'ye finansman sağlayıp örgüt adına himmet topladıkları ve kurdukları şirkette usulsüzlükFETÖ'ye finansman sağlayıp örgüt adına himmet topladıkları ve kurdukları şirkette usulsüzlük
yaptıkları gerekçesiyle eski Boydak Holding ve Kaynak Holding yöneticilerinin de aralarındayaptıkları gerekçesiyle eski Boydak Holding ve Kaynak Holding yöneticilerinin de aralarında
bulunduğu 137 şüpheli hakkında hazırlanan iddianamede, firari olduğu için dosyası ayrılanbulunduğu 137 şüpheli hakkında hazırlanan iddianamede, firari olduğu için dosyası ayrılan
şüphelilerden birinin de eski futbolcu Arif Erdem olduğu ortaya çıktı. ByLock kullandığı tespitşüphelilerden birinin de eski futbolcu Arif Erdem olduğu ortaya çıktı. ByLock kullandığı tespit
edilen Erdem'in, şüphelilerden Muharrem Atmaca'dan 2015 yılının temmuz ayında bir işlemleedilen Erdem'in, şüphelilerden Muharrem Atmaca'dan 2015 yılının temmuz ayında bir işlemle
999 bin 99 lira tutarında havale aldığı ve Dünya Pazarlama AŞ ortakları ile şüpheli para999 bin 99 lira tutarında havale aldığı ve Dünya Pazarlama AŞ ortakları ile şüpheli para
transferi yapan kişiler arasında bulunduğu belirtildi.transferi yapan kişiler arasında bulunduğu belirtildi.
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F etullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) finansman sağlayıp örgüt adına himmet topladıkları ve
kurdukları şirketlerde usulsüzlük yaptıkları gerekçesiyle Boydak Holding ve Kaynak

Holding eski yöneticilerinin de aralarında bulunduğu 137 şüpheli hakkında hazırlanan
iddianamede, firari olduğu için dosyası ayrılan şüphelilerden birinin de eski futbolcu Arif
Erdem olduğu ortaya çıktı.
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tarafından hazırlanan 121 sayfalık iddianamede, FETÖ/PDY'nin futbol yapılanması davası
kapsamında yargılanan firari sanık eski futbolcu ve teknik adam Arif Erdem'e ilişkin bilgiler de
yer aldı.

Erdem'le birlikte 204 şüphelinin dosyalarının, şüphelilerin firari olmaları veya bulunamamaları
nedeniyle ayrıldığı bilgisi verilen iddianamede, Erdem'in, şüphelilerden Muharrem Atmaca'dan
2015 yılının temmuz ayında bir işlemle 999 bin 99 lira tutarında havale aldığı aktarıldı.

İddianamede, firari şüpheli Arif Erdem'in ayrıca FETÖ'nün şifreli haberleşme programı ByLock
kullandığı, kullanma sıklığının mavi renk (az görüşme) olduğu ve Dünya Pazarlama AŞ ortakları
ile şüpheli para transferi yapan kişiler arasında bulunduğu belirtildi.

GÜNDEM

Boydak ve Kaynak Holding'le ilgili iddianame hazırlandı

GÜNDEM

'FETÖ Hakan ve Arif'i villa vererek kandırdı'

Hakan Şükür'ün Inter'e transferine FETÖ izin vermiş

15 Temmuz'da yaşanan hain darbe girişiminin sorumlusu olan teröristbaşı Fetullah Gülen'in futbol yapılanmasının15 Temmuz'da yaşanan hain darbe girişiminin sorumlusu olan teröristbaşı Fetullah Gülen'in futbol yapılanmasının
elebaşısı olan Hakan Şükür'ün de bulunduğu bir sohbetteki görüntüleri gündeme damga vurdu.elebaşısı olan Hakan Şükür'ün de bulunduğu bir sohbetteki görüntüleri gündeme damga vurdu.
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#Arif Erdem#Arif Erdem #Himmet#Himmet #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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